Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO CT Nº 023/2023 PREÇÃO ELETRÔNICO N.º 002/2.023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2023 2 .....................................................................................

terça-feira, 10 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 130 EXTRAOFICIAL/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 2/2

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO CT
Nº 023/2023 PREÇÃO ELETRÔNICO
N.º 002/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 016/2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO CNPJ nº
31.537.492/0001-82.

CONTRATADA: PS CUIDAR PSICOLOGIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA Portador do CNPJ:
44.959.006/0001-66

Objeto: Contratação de pessoa jurídica
especializada para a prestação dos serviços de
Transporte Escolar para atender os alunos das
Redes Municipal e Estadual de Ensino do
Município de Goiatins/TO.

Valor Global: R$ 6.610,50 Seis e Seiscentos e
Dez Reais e Cinquenta Centavos).

Projeto/Atividade: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS.

14.25.12.122.1336.2.029 — Manutenção Da
Sec. De Educação; Ficha - 264

14.25.12.361.1336.2.037 — Manutenção Do
Fundeb 30%; Ficha - 276

14.25.12.361.1336.2.084 — Manutenção Do
Transporte Escolar – Seduc; Ficha - 286

Elemento De Despesa: 3.3.90.39.00.00 Outros
Serviços De Terceiros-Pessoa Juri

Fonte De Recurso: 1500.10.010; 1540.00.000;
1571.00,000;

Vigência: DO TERMO ADITIVO: 02/10/2023 A
31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
002/2022.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 10 de Outubro de 2023.

Maria Pereira Soares

Secretaria Mun. Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-10T13:54:59-0300